

# *Oriental Aromatics*

Date: 12.09.2018

To  
BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

**Scrip ID: OAL**

**Scrip Code: 500078**

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement**

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 07.09.2018, intimating about the dispatch of letters to the Shareholders, please find enclosed herewith Newspaper Advertisement dated 8<sup>th</sup> September, 2018 published in the following newspapers:

1. Free Press Journal, Mumbai in English
2. Navshakti, Mumbai in Marathi

You are requested to kindly take above information in your records.

Thanking you

**F... Oriental Aromatics Limited**

*Kiranpreet Gill*  
**Kiranpreet Gill**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



*Oriental Aromatics Ltd.*

(Formerly Camphor and Allied Products Limited)

**Registered Office** 133, Jehangir Building, 2nd Floor, M.G. Road, Fort, Mumbai 400 001, India.  
**T** +91-22-66556000 / 43214000 **F** +91-22-66556099 **E** oa@orientalaromatics.com **CIN** L17299MH1972PLC285731

[www.orientalaromatics.com](http://www.orientalaromatics.com)

Company and... Mr. Karanvalal Dani, Director of the Transferor

Cor  
app  
Trib  
Data

**THE FREEPRESS JOURNAL**

MUMBAI | SATURDAY | SEPTEMBER 8, 2018 [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in)

**ORIENTAL AROMATICS LIMITED**  
(Formerly Camphor and Allied Products Limited)

CIN: L17299MH1972PLC285731

Regd. Office: 133, Jehangir Building, 2<sup>nd</sup> Floor, M.G. Road, Mumbai-400001

Tel.:91-22-43214000 F:91-22-43214099

E: [cs@orientalaromatics.com](mailto:cs@orientalaromatics.com) website: [www.camphor-allied.com](http://www.camphor-allied.com)

**NOTICE**

The Notice is published pursuant to SEBI circular dated April 20, 2018, ref. SEBI/HO/MRSD/DOP1/CIR/P/2018/73, requesting the shareholders to submit their PAN and Bank Account details for updation of their data in Company records. The second reminder letter along with KYC Form has been dispatched to the shareholders by registered post at their latest available address in the Company records on 7<sup>th</sup> September, 2018.

The concerned shareholders are requested to submit the KYC Form within 21 days of the receipt of the aforesaid letter to our RTA- Sharex Dynamic (India) Private Limited along with copy of self- attested PAN card and original cancelled cheque bearing the name of security holder/copy of Bank passbook/statement attested by bank and other supporting documents as specified in the KYC Form.

Further, pursuant to BSE Circular No- LIST/COMP/15/2018-19 dated 5<sup>th</sup> July, 2018, letter has been sent by registered post to the shareholders who are holding shares of the Company in physical mode on 7<sup>th</sup> September, 2018, intimating about the recent amendment to Regulation 40 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with respect to mandatory dematerialization for transfer of securities. The concerned shareholders are therefore requested to dematerialize their shares before 5<sup>th</sup> December, 2018, failing which they will not be able to transfer their shares in physical mode.

For any further information/clarification, shareholders are requested to write to or contact our RTA, Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd., Unit: Oriental Aromatics Limited, Unit No.-1, Luthra Ind. Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai, Maharashtra-400072. Tel No. 02228515606-5644, Fax: 022-28512882, Email-[sharexindia@vsnl.com](mailto:sharexindia@vsnl.com).

Kindly note that the KYC Form is also available on website of the Company i.e. [www.camphor-allied.com](http://www.camphor-allied.com).

By Order of the Board of Directors  
For Oriental Aromatics Limited

Sd/-

Dharmil A. Bodani  
Chairman & Managing Director

Date: 07/09/2018

Place: Mumbai

F  
h  
T  
s  
(  
(C  
m  
S  
of  
N  
An  
an  
tra  
Fla  
for  
Ser  
isra  
wit  
pub  
next  
any  
to  
pres  
Soc  
with  
pros  
any  
claim  
cons  
aban  
Hon  
Dout  
36th  
Mum  
Plac  
Date

DATE CHANGED MY NAME FROM EAJI  
KHALID SAJID KHAN AS TECHNICAL  
CL-719 M

विक्री सूचना **नवशक्ति**  
मुंबई, शनिवार, ८ सप्टेंबर २०१८ १७

**ओरिएंटल एरोमॅटिक्स लिमिटेड**

(पूर्वीची कॅम्फर अँड अलाईड प्रोडक्ट्स लिमिटेड)

सीआयएन : एल१७२११एमएच१९७२पीएलसी२८५७३१

नोंदणी कार्यालय : १३३, जहांगिर बिल्डिंग, २ रा मजला, एम.जी. रोड, मुंबई - ४००००१

फोन : ९१-२२-४३२१४०००, फॅक्स : ९१-२२-४३२१४०९९

ईमेल : cs@orientalaromatics.com, वेबसाईट : www.camphor-allied.com

**सूचना**

सदर सूचना ही कंपनीच्या नोंदीमधील त्याचा डाटा अद्ययावत करण्यासाठी त्यांचा पॅन आणि बँक खात्याचा तपशील सादर करण्यासाठी भागधारकांना विनंती करण्यासाठी दिनांक २० एप्रिल २०१८ रोजीचे सेबी परिपत्रक संदर्भ सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओपी १/सीआयआर/२०१८/७३ अनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे. केवायसी प्रपत्रासह दुसरे स्मरणपत्र हे ७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी कंपनीच्या नोंदीमध्ये उपलब्ध त्यांच्या सध्याच्या पत्त्यावर रजिस्टर्ड पोस्टाने भागधारकांना पाठविण्यात आले आहे.

संबंधित भागधारकांना केवायसी प्रपत्रात विनिर्दिष्ट इतर सहाय्यभूत दस्तावेज आणि बँकेने साक्षात्कीत केलेले बँक पासबुक/विवरणाची प्रत/सिक्युरिटी होल्डर नाव असलेला मूळ रद्द केलेला चेक आणि पॅन्फ्लॉडच्या स्व-साक्षात्कीत प्रतीसह आमचे आरटीए - शे अरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे वरील सदर पत्राच्या प्राप्तीपासून २१ दिवसांत केवायसी प्रपत्र सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

पुढे दिनांक ५ जुलै २०१८ रोजीच्या बीएसई परिपत्रक क्र. एलआयएसटी/सीओएमपी/१५/२०१८-१९ अनुसार पत्र हे सिक्युरिटीजच्या आवश्यक डिमटेरिअलायझेशनच्या संदर्भात सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४० मधील सध्या केलेल्या सुधारणांबाबत कळविण्यासाठी ७ सप्टेंबर २०१८ रोजी प्रत्यक्ष माध्यमाने कंपनीचे शे अर्स धारण केलेल्या भागधारकांना रजिस्टर पोस्टाने पाठविण्यात आले आहे. त्यामुळे संबंधित भागधारकांना ५ डिसेंबर २०१८ पूर्वी त्यांचे शेअर्स डिमटेरिअलाईज करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. कसूर केल्यास त्यांना प्रत्यक्ष माध्यमाने त्यांचे शेअर्स हस्तांतर करणे शक्य होणार नाही.

पुढील कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणकरिता भागधारकांना आमचे आरटीए, शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा.लि. युनिट: ओरिएंटल एरोमॅटिक्स लिमिटेड, युनिट क्र. १, लुश्रा इंड. प्रिमायसेस सफेद पूल, अंधेरी कुर्ला रोड अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०००७२. फोन - ०२२२८५१५६०६, फॅक्स ०२२-२८५१२८८२, ईमेल sharexindia@vsnl.com यांना लिहावे किंवा संपर्क करावा.

कृपया नोंद घ्यावी की, केवायसी प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.camphor-allied.com वरसुद्धा उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने  
ओरिएंटल एरोमॅटिक्स लिमिटेड करिता  
सही/-

धर्मिल ए. बोदानी  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : ०७/०९/२०१८  
ठिकाण : मुंबई

Date: 08.09.2018

Director/Authorised Signatory

**ORIENTAL AROMATICS LIMITED**  
(Formerly Camphor and Allied Products Limited)  
CIN: L17299MH1972PLC285731

Regd. Office: 133, Jehangir Building, 2<sup>nd</sup> Floor, M.G. Road, Mumbai-400001  
Tel.: 91-22-43214000 F: 91-22-43214099  
E: [cs@orientalaromatics.com](mailto:cs@orientalaromatics.com) website: [www.camphor-allied.com](http://www.camphor-allied.com)

**NOTICE**

The notice is published pursuant to the applicable provisions of the Companies Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules").

The Rules, inter alia contain provisions for transfer of share(s), in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

Reminder Letter have been sent to respective shareholders at their latest available address in the Company records, inter alia, providing the details of shares being transferred to IEPF Suspense Account, for taking appropriate action(s). The Company has uploaded the full details of such shareholders whose shares are liable for transfer to IEPF on the website of the Company, i.e. [www.camphor-allied.com](http://www.camphor-allied.com)

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before 30<sup>th</sup> September, 2018, failing which the shares will get transferred to IEPF Suspense account. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend amount and the equity share(s) transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules. The Rules and the application Form (Form IEPF-5) as prescribed are available at IEPF website i.e. [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

For any further information/clarification, shareholders are requested to write to or contact our RTA, Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd., Unit: Oriental Aromatics Limited, Unit No.-1, Luthra Ind. Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai, Maharashtra-400072. Tel No. 02228515606-5644, Fax: 022-28512882, [Email-sharexindia@vsnl.com](mailto:Email-sharexindia@vsnl.com) or can also contact the Nodal Officer- Ms Kiranpreet Gill at the Regd Office address of the Company

By Order of the Board of Directors  
For Oriental Aromatics Limited

Sd/  
Dharmil A. Bodari  
Chairman & Managing Director

Date: 07/09/2018  
Place: Mumbai

**ओरिएंटल एरोमॅटिक्स लिमिटेड**

(पूर्वीची कॅम्फर अॅण्ड अलाईड प्रोडक्ट्स लिमिटेड)

सी आयएन : एल१७२९९एमएच१९७२पीएलसी२८५७३९

नोंदणी कार्यालय : १३३, जहांगिर बिल्डिंग २ रा मजला, एम. जी. रोड, मुंबई - ४००० ०१

फोन : ९१-२२-४३२१४०००, फॅक्स : ९१-२२-४३२१४०९९

ईमेल : cs@orientalaromatics.com, वेबसाईट : www.camphor-allied.com

**सूचना**

सदर सूचना ही कंपनी अधिनियम २०१३ सहवाचता सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रूल्स ("रूल्स") च्या प्रयोज्य तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे .

रूल्समध्ये सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक करिता रोख न केलेल्या किंवा दावारहित लाभांशाच्या संदर्भात इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स खात्याच्या नावे शेअर्स हस्तांतर करण्याच्या तरतुदींचा समावेश आहे.

स्मरणपत्र हे योग्य कार्यवाही करण्यासाठी आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये हस्तांतरित होणाऱ्या शेअर्सचा पुरविण्यासह इतर बाबींसह कंपनीच्या नोंदीमध्ये उपलब्ध असलेल्या त्यांच्या सध्याच्या पत्त्यावर संबंधित भागधारकांना पाठविण्यात आले आहेत. कंपनीने कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.camphor-allied.com](http://www.camphor-allied.com) वर आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील अपलोड केला आहे.

संबंधित भागधारकांना ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी किंवा पूर्वी रोख न केलेल्या/दावारहित लाभांशाचा दावा करण्यासाठी विनंती करण्यात येत आहे. कसूर केल्यास शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील. कृपया नोंद घ्यावी की आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश रकम आणि समभागांच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही .

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश रकम आणि शेअर्स दोन्हींचा रूल्सद्वारे विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ प्राधिकरणकडून परत मिळवण्यासाठी दावा करता येईल. रूल्स आणि विहितनुसार अर्ज प्रपत्र (प्रपत्र आयईपीएफ-५) हे आयईपीएफची वेबसाईट म्हणजेच [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वर उपलब्ध आहे.

पुढील कोणतीही माहिती/स्पष्टिकरणकरिता भागधारकांना आमचे आरटीए, शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा.लि. युनिट : ओरिएंटल एरोमॅटिक लिमिटेड, युनिट क्र. १, लुधा इंड. प्रिमायसेस, सफेद पूल, अंधेरी कुर्ता रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०००७२. फोन ०२२-२८५१ ५६०६, फॅक्स ०२२-२८५१२ ८८२. ईमेल - [sharexindia@vsnl.com](mailto:sharexindia@vsnl.com) यांना लिहावे किंवा संपर्क करावा किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात नोडल ऑफिसर श्रीम. करणप्रीत गिल यांना सुद्धा संपर्क करू शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने  
ओरिएंटल एरोमॅटिक्स लिमिटेड करिता  
सही/-

दिनांक : ०७/०९/२०१८

ठिकाण : मुंबई

धर्मिल ए. बोदानी  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक